934 Veseli nad Moravou - Bzenec - Syrovin - Zeravice IDSWIMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021 do 30.4.2021
Linka 729934: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jitiho Wolkera 416/1,682 01 Vy$kov (spoje 1 az 13,41,61 az 71,91 az 99,141,143,161,201,231 az 235)
Linka 728934: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 121)
PRACOVNI DNY |SOBOTA + NEDELE|
Cislo spoje: 1 61 93 3 95 63 97 5 141 99 121 143 65 91 7 67 13 11 69 9 161 71 41
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & A & & & & s & s . & &
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 6:16
935 Veseli nad Moravou, zel.st. 4:28 | 5:33 | 6:18 8:38 10:38 12:38 13:35] 14:08 | 14:48 16:38| 17:33 18:38 20:28 23:06|| 6:38 | 10:38| 14:38| 18:38
935 Veseli nad Moravou, Bartoloméjské nam. | 4:30 | 5:35 | 6:20 8:40 10:40 12:40 13:37] 14:10| 14:50 16:40] 17:35 18:40 20:30 23:08 6:40 | 10:40| 14:40( 18:40
695 Moravsky Pisek, Kolonie, rozc. (z) 4:36 | 5:41 | 6:26 8:46 10:46 12:46 13:43 | 14:16 | 14:56 16:46 | 17:41 18:46 20:36 23:11|| 6:46 | 10:46 | 14:46 | 18:46
695 Moravsky Pisek, Kolonie, zel.st. prij.| 4:38 | 5:43 | 6:28 8:48 10:48 12:48 13:45] 14:18] 14:58 16:48] 17:43 18:48 20:38 23:13 6:48 | 10:48] 14:48] 18:48
= R13 Brno 14:09 18:07
= R13 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:49 13:49 17:49
= S9 Breclav 4:47 5:51 20:52
695 Moravsky Pisek, Kolonie, Zel.st. 0dj.| 4:38 | 5:43 | 6:28 | 7:.08 | 7:38 | 8:48 10:48 12:48 13:48| 14:18] 14:58 16:48| 17:43 18:48 20:38| 22:14| 23:13 6:48 | 10:48 | 14:48 | 18:48
695 Bzenec, UNIKOV 4:41 | 5:46 | 6:31 | 7:11 | 7:41 | 851 10:51 12:51 13:51| 14:21 | 15:01 16:51| 17:46 18:51 20:41| 22:17| 23:14 6:51 | 10:51| 14:51| 18:51
695 Bzenec, OlSovec 4:43 | 5:48 | 6:33 | 7:13 | 7:43 | 8:53 10:53 12:53 13:53| 14:23] 15:03 16:53| 17:48 18:53 20:43| 22:19| 23:16 6:53 | 10:53 | 14:53 | 18:53
695 Bzenec, ZS 4:46 | 5:51 | 6:36 | 7:16 | 7:46 | 8:56 10:56 12:56 13:56 | 14:26 | 15:06 16:56 | 17:51 18:56 20:46 | 22:22| 23:18 6:56 | 10:56 | 14:56 | 18:56
= 665 Straznice 6:42
695 Bzenec, nam. 4:48 | 5:53 | 6:38 | 7:18 | 7:48 | 8:58 10:58 12:58 13:58| 14:28] 15:08 16:58] 17:53 18:58 20:48 ! 23:20| | 6:58 | 10:58] 14:58 18:58
= 665 Kyjov 5:01 9:01 11:01 13:01 14:01 | 14:41 17:01 23:21
= 665 Straznice 5:00 7:22 13:00 14:00
= 912 Hodonin 5:55
695 Bzenec, zel.st. prij.| 4:50 | 5:55 | 6:40 7:50 | 9:00 11:00 13:00 14:00] 14:30] 15:10 17:00] 17:55 19:00 20:50 ! 23:21|| 7:00 | 11:00] 15:00] 19:00
= R56 Brno 457 | 6:11 9:11 11:11 13:11 17:11 19:11 21:11 7:11 | 11:11 | 15:11 | 19:11
= S6 Brno 8:06 14:06 | 14:38
= 912 Hodonin 4:53 6:53 13:03 15:13 17:13
695 Bzenec, zel.st. odj.| 4:50 | 6:00 9:02 | 10:00| 11:01 | 12:02| 13:01| 13:01 | 14:02| 14:30| 15:10| 16:10| 17:02 18:20 19:07 | 20:22 2 23:21 7:02 | 11:02 | 15:02 | 19:02
695 Bzenec, nam. 4:52 | 6:02 9:04 110:02] 11:02 | 12:04 13:02| 13:02| 14:04| 14:32| 15:12| 16:12| 17:04 18:22]19:09 | 20:24 22:24123:22|| 7:04 | 11:04| 15:04] 19:04
695 Bzenec, Novosady 4:54 | 6:04 9:06 | 10:04 | 11:04| 12:06 | 13:04 | 13:04 | 14:06 | 14:34| 15:14 | 16:14| 17:06 18:24 | 19:11 | 20:26 22:26| 23:24 7:06 | 11:06 | 15:06 | 19:06
695 Témice, rest. 4:59 | 6:10 9:12 110:10]11:10f12:12113:10] 13:10] 14:12] 14:39] 15:19] 16:19| 17:12 18:30] 19:17 20:32 22:32]123:27|| 7:12 {11:12]15:12]19:12
= 933 Veseli n.Mor. 4:59 6:19 10:19 14:39 | 15:19 | 16:19
695 Témice, ZD (z) ! ! 9:14 { (1224 ¢ |13:12f14:24( ! ! |17:14 { [19:19]20:34 22:3423:29 || 7:14 | 11:14] 15:14 [ 19:14
695 Domanin, ObU ! ! 9:16 ! |12126| ¢ |13:14(1416| ! ! ! |17:16 ! |19:21]20:36 22:36 23:31|| 7:16 | 11:16| 15:16| 19:16
695 Témice, ZD (z) ! ! 9:18 ! |12:18 ¢ 14:18| ¢ ! ! [17:18 ! [19:23]20:38 22:38|23:33|| 7:18 | 11:18| 15:18 | 19:18
695 Té&mice, rest. ! ! 9:20 ! |12:20 ¢ 14:20| ¢ ! ! |17:20 ! |19:25]20:40 22:40( 23:35(| 7:20 | 11:20| 15:20| 19:20
695 Témice, u mlyna (z) 5:02 | 6:12 9:22 11:12| 12:22| 13:12 14:22| 14:42| 15:22| 16:22| 17:22 18:32] 19:27 | 20:42 22:42 | 23:37 7:22 | 11:22 ] 15:22 | 19:22
695 Syrovin 5:04 | 6:14 9:24 11:14| 12:24| 13:14 14:24 1 14:44 | 15:24 | 16:24 | 17:24 18:34 | 19:29 | 20:44 22:441 23:39 7:24 | 11:24 | 15:24| 19:24
x| 695 Ofechov ! ! ! ! ! ! ! { [15:33] ¢ ! ! { ! ! ! !
695 Témice, u mlyna (z) 5:06 | 6:16 9:26 11:16| 12:26 | 13:16 14:26 | 14:46 | 15:41 | 16:26 | 17:26 18:36 | 19:31 | 20:46 22:46 | 23:41|| 7:26 | 11:26 | 15:26 | 19:26
687 Zeravice, obchod 5:11 | 6:21 9:31 11:21112:31| 13:21 14:31] 14:51| 15:46 | 16:31| 17:31 18:41]19:36 | 20:51 22:51| 23:43 7:31 | 11:31] 15:31| 19:31
687 Zeravice, ObU 5:13 | 6:23 9:33 11:23]12:33]13:23 14:33] 14:53] 15:48] 16:33[ 17:33 18:43] 19:38] 20:53 22:53]23:44 ] 7:33 ] 11:33]15:33]19:33
= 666 Kyjov 11:26 16:41 21:11 23:44
= spoje navazujici na linku 934 ® jede v sobotu  syrovin Ofechov :
(z) zastavka celodenné na znameni T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Jeravice
! spoj jede po jiné trase A pokracuje jako linka 665 do zastavky Bzenec, Novy Svét 666 | 695 935
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati e Domanin ;
R jede v pracovnich dnech ( '; Témice 933 /Moravsky
4 ; Pisek ! B
Stastnou cestu s IDS JMK s = Veselinad
1S6.R56 o \ &
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. : Bzenec x 932
687 665 @"8110 930,931




9 34 Zeravice - Syrovin - Bzenec - Veseli nad Moravou Ins WIMK
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.4.2021 do 30.4.2021
Linka 729934: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 VySkov (spoje 2 az 8,34,62 az 72,92 az 98,142,162,202,232 az 236)
Linka 728934: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoj 122)
PRACOVNI DNY |SOBOTA+NEDELq
Cislo spoje: 62 34 92 2 4 64 94 66 96 142 122 98 6 68 8 70 72 162
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
Usek|Zona Zastavka & & p s s & & & & & & &
687 Zeravice, ObU 4:15 | 5:09 6:27 6:57 9:37 12:35 13:27] 15:17] 15:35| 16:35| 17:37 | 19:57 4:27 | 8:27 | 12:27] 16:27
687 Zeravice, obchod 4:17 | 5:11 6:29 6:59 9:39 12:37 13:29 | 15:19| 15:37 | 16:37 | 17:39 | 19:59 4:29 | 8:29 | 12:29| 16:29
695 Témice, u mlyna (z) 4:21 | 5:16 6:34 7:04 9:44 12:42 13:34 | 15:24 | 15:42 | 16:42 | 17:44 | 20:04 4:34 | 8:34 | 12:34| 16:34
X | 695 Ofechov 4:28 | { { { { { { { { { { { { { {
695 Syrovin 4:36 | 5:18 6:36 7:06 9:46 12:44 13:36 | 15:26 | 15:44 | 16:44 | 17:46 | 20:06 4:36 | 8:36 | 12:36| 16:36
695 Témice, u mlyna (z) 4:38 | 5:20 6:38 7:08 9:48 12:46 13:38 | 15:28 | 15:46 | 16:46 | 17:48 | 20:08 4:38 | 8:38 | 12:38| 16:38
695 Témice, rest. ! 5:22 ! ! ! ! ! |15:30| ¢ ! ! |20:10 4:40 | 8:40 | 12:40| 16:40
695 Té&mice, ZD (z) ! 5:24 ! ! ! ! ! |15:32| ¢ ! ! |20:12 4:42 | 8:42 | 12:42 16:42
695 Domanin, ObU ! 5:26 ! ! 7:10 ! ! |13:15| { |15:34| ¢ ! ! |20:14 4:44 | 8:44 | 12:44| 16:44
695 Témice, ZD (z) ! 5:28 ! ! 7:12 ! ! |1317| ¢ |1536| ¢ ! ! |20:16 4:46 | 8:46 | 12:46 | 16:46
695 Témice, rest. 4:40 | 5:30 6:40 7:10 | 7:14 | 9:50 | 11:50] 12:48 | 13:19 | 13:40 | 15:38| 15:48 | 16:48 | 17:50 | 20:18 4:48 | 8:48 | 12:48] 16:48
695 Bzenec, Novosady 4:46 | 5:36 6:46 7:16 | 7:20 | 9:56 | 11:56 | 12:54 | 13:25 | 13:46 | 15:44 | 15:54 | 16:54 | 17:56 | 20:24 4:54 | 8:54 | 12:54 | 16:54
695 Bzenec, nam. 4:48 | 5:38 6:48 7:18 ! 9:58 | 11:58 | 12:56 ! 13:48] 15:46 ] 15:56 | 16:56 | 17:58 | 20:26 4:56 | 8:56 | 12:56] 16:56
= 665 Kyjov 5:01 5:41 13:01 14:01 16:01 | 17:01 20:51
= 665 Straznice 5:00 6:50 7:22 10:00 13:00 14:00 16:00 18:00
695 Bzenec, zZel.st. pij. | 4:50 | 5:40 6:50 7:19 ! 10:00| 12:00 | 12:58 i 13:50 | 15:48 | 15:58 | 16:58 | 18:00 | 20:28 4:58 | 8:58 | 12:58| 16:58
= R56 Brno 4:57 7:11 13:11 17:11 9:11 | 13:11 | 17:11
= R56 Staré Mésto u Uh. Hradisté 20:49
= S6 Brno 7:26 10:06 | 12:06 14:06 16:06 18:06 5:08
= S6 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:50 6:56 7:22 13:56 | 15:56
= S61 Moravsky Pisek 4:58 7:01 13:01 14:01 16:01 | 17:01 20:50 9:01 | 13:01 | 17:01
= 912 Hodonin 4:53 5:53 6:53 10:13 13:03 17:13 | 18:17
695 Bzenec, Zel.st. odj.| 4:58 | 5:45 | 6:40 5[ 6:50 | 7:20 ! 10:00 | 12:00 | 13:00 ! 14:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:28 | 22:20 | | 5:00 | 9:00 | 13:00 | 17:00
695 Bzenec, nam. 5:00 | 5:47 | 6:42 6:52 | 7:22 | 7:22 |10:02] 12:02] 13:02 | 13:27 | 14:02 16:02] 17:02] 18:02 ] 20:30 ] 22:22 || 5:02 | 9:02 | 13:02] 17:02
= 665 Straznice 7:22
695 Bzenec, ZS 5:02 | 5:49 | 6:44 6:54 | 7:24 | 7:24 | 10:04 | 12:04 | 13:04 | 13:29 | 14:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:32 | 22:24 | | 5:04 | 9:04 | 13:04 | 17:04
695 Bzenec, OlSovec 5:05 | 5:52 | 6:47 6:57 | 7:27 | 7:27 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 13:32 | 14:07 16:07 | 17:07 | 18:07 | 20:35| 22:27 | | 5:07 | 9:07 | 13:07 | 17:07
695 Bzenec, UNIKOV 5:07 | 5:54 | 6:49 6:59 | 7:29 | 7:29 | 10:09 | 12:09 | 13:09 | 13:34 | 14:09 16:09 | 17:09 | 18:09 | 20:37 | 22:29 || 5:09 | 9:09 | 13:09 | 17:09
695 Moravsky Pisek, Kolonie, Zel.st. pfij.| 5:10 | 5:57 | 6:52 7:02 | 7:32 | 7:32 [10:12(12:12]13:12]13:36| 14:12 16:12]17:12]18:12| 20:39| 22:32 [ [ 5:12 | 9:12 | 13:12] 17:12
= S9 B(“eclav 13:51 20:52
= 933 Zeravice 6:52 13:22
= 934 Veseli n.Mor. 7:32
695 Moravsky Pisek, Kolonie, zel.st. odj.| 5:10 | 5:57 7:32 10:12]12:12| 13:12 14:12 16:12| 17:14 ] 18:12 22:32 || 5:12 | 9:12 | 13:12] 17:12
695 Moravsky Pisek, Kolonie, rozc. (z) 5:12 | 5:59 7:34 10:14 | 12:14 | 13:14 14:14 16:14| 17:15] 18:14 22:34 5:14 | 9:14 | 13:14| 17:14
935 Veseli nad Moravou, Bartoloméjské nam.| 5:18 | 6:05 7:40 10:20 | 12:20| 13:20 14:20 16:20 | 17:21 ] 18:20 22:40 || 5:20 | 9:20 | 13:20( 17:20
935 Veseli nad Moravou, zel.st. 5:20 | 6:07 7:42 10:22 | 12:22 | 13:22 14:22 16:22|17:22] 18:22 22:42 5:22 | 9:22 ] 13:22]17:22
= 911 Hodonin 5:39 | 6:09 13:39 14:39 22:49
= 930 Nova Lhota 6:19 16:26 23:04
= 931 Straznice 6:19 22:49
= 932 Nova Lhota 6:17 23:04
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 6:09 7:44
Vysvetllvky
spoje navazujici na linku 934 @ jede v sobotu : Ofechov
"> spoje na sebe navazuji bez prestupu jede v nedéli a ve statem uznavané svatky iSyrovin

(z) zastavka celodenné na znameni Zeravice3

666

695 935

Domanin

! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem SfGStnou cestu s IDS JMK Temice
R jede v pracovnich dnech ; Moravsky
Pisek .
Veseli nad
665
912
S6,R56

X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati %35

. \Moravou
el
& S97
x
w

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach. 687 665 <7919 930,931
Pz Moravského Pisku, kolonie pokracduje jako linka 933 pfes Moravsky Pisek do Domanina a déle jako linka 934 pfes Témice a Bzenec zpét do MoravskéhoPisktkolonie




